СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

             ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                РЕШЕНИЕ

От 16.12.2016 № 1/2                                                                              с.Терновка
«О главе Терновского
муниципального образования

          На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Терновского муниципального образования
             Совет Терновского муниципального образования

                                           РЕШИЛ:

1.Избрать главой Терновского муниципального образования Пономарева Александра Васильевича депутата по Терновскому избирательному округу.

2.Настоящее Решение вступает силу с момента его принятия.
Председательствующий на заседании
Совета Терновского муниципального

образования                                                                           Ю.М.Мельников